

Frågor från M&M gruppen o svar från gatuingenjör Alexandra Lundqvist via mail September 2023 inför det fysiska mötet 231017.

Plan för hantering av dagvatten, spillvatten... Inventering av dagvattenhanteringen,? I området stor översvämningsrisk. Kontinuerligt underhåll av diken/skötselplan? Detta diskuterades på förra mötet. Här behövs ingen inventering av VA nätet, det är digitaliserat för länge sen och vi har underlag på samtliga ledningar i kommunen. Självklart kan det finnas undantag men vad vi vet saknas ingenting i Havsbaden. Här är inte dagvattenledningar och brunnar på alla gator utan mycket av dagvattenhanteringen sker via öppna diken. Här är inga planer på utbyggnad av dagvattennätet. Dikena grävs ur med ett 5 års intervall och det gjordes för inte alls länge sen. Gräskanterna/vegetationen på diken mm klipps 2 gånger per år, ibland endast en gång per år beroende på vår bedömning.

Plan för hantering av invasiva växter?

Gällande invasiva arter har vi ingen planerad bekämpning i området då vi enbart har lokala bestånd av parkslide samt vresros på stranden. Parkslide bekämpas i dagsläget enbart på utvalda platser inom projekt som delvis finansieras av Länsstyrelsen. Kommunen har ingen budget ej heller lagkrav att bekämpa parkslide på allmänplats.

Trafiksituationen- hastighetsbegränsande åtgärder?

Önskas hastighetsbegränsande åtgärder är detta något ni får lyfta politiskt, lättast är att lägga in ett ängelholmsförslag. Det är tyvärr ingenting vi på tjänstemannanivå får ta beslut om.

Busshållplatser?

Är det önskemål om fler hållplatser eller är det placeringen? Renovering av hållplatser är på gång, den vid Kjollan kommer fixas nu i höst.

Parkering var, när, hur?

Parkering på parallelltrapetsen eller generellt? Här är överlämnat förslag på var parkeringar kan anordnas i parallelltrapetsen och det är överlämnat till politiken. Om vi får grönt ljus och pengar så söker jag bygglov. Beviljas bygglovet kan parkeringarna byggas. Att bygga parkeringarna är ingenting som ryms inom den befintliga budgeten då den är väldigt hårt ansatt så det krävs att det avsätts extra pengar.

---

Hej Eva /231017/

Här kommer en liten sammanfattning på era frågor samt våra svar. Återkom om det är några konstigheter eller om jag glömt något.

Jag har även lagt in övriga frågor som kom upp på mötet samt svar på dessa.

Har varit kontakt med VA och dom har gett OK att lämna ut underlag på dagvattennätet.

Jag har lagt en beställning på utdrag ur deras kartor och det skickas över till mig så fort dom hunnit ta fram det, sen kommer jag sammanställa underlag på alla diken också.

Skickar över så fort allt är sammanställt och klart. Kollade också upp grundvattnet på parallelltrapetsen. Det är inte permanent sänkt där, utan dom sänkte det under byggnationen och sen är det återställt igen. Det är jag som hade fel för mig.

Ha en fortsatt trevlig dag.

Alexandra Lundqvist  
Gatuingenjör  
Samhälle  
Tel 0431-46 90 22  
Ängelholms kommun, 262 80 Ängelholm  
[www.engelholm.se](http://www.engelholm.se)